PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

      PORTARIA Nº. 840/GP/TRT19, DE 26 DE JUNHO DE 2012

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno;

  Considerando a nomeação do servidor abaixo identificado, concretizada através
do ATO TRT 19ª GP Nº 199/2012, de 20-6-2012, publicado no Diário Oficial da União Nº
120, de 22-6-2012, no cargo de TÉCNICO JUDICIÁRIO, Área Administrativa, “NI”, Classe
“A”, Padrão 01, do Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, tendo tomado
posse e entrado em exercício no dia 26.06.2012, conforme o Termo de Compromisso, Posse e
Exercício nº 46/2012,

            RESOLVE:

            Lotar, provisoriamente, a servidora Karla Azevedo de Albuquerque, na
Secretaria de Recursos Humanos para funcionar na Coordenação, a partir da presente data.

            Dê-se ciência, cumpra-se e
            Publique-se em B.I.

• Original assinado
VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

Desembargadora Presidente